hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 1

Meisjes, 4 x 50m vrije slag

Minioren 5 en later

4-11-2012 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Meer1 De Meer 2:49.24 2:46.00
Bettina van der Weele 02 40.68 Samanja Flos 02
Renske Meulenbeld 03 Merel van den Heuvel 02
Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
4-11-2012 - 14:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Delftl D'elft 2:05.27 2:03.17
Noortje de Ronde 98 29.57 Sytske van der Laan 99
Uma Kraus 98 Femke Rongen 98
2. De Meer 1 De Meer 2:07.78 2:06.50
Anaélle De Briais Backer 98 29.72 Anne de Ruijter 00
Dominique De Briais Backer 00 Sarah Risseeuw 99
3. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:21.29 2:13.74
Sabien Timmers 99 32.64 Kiki Hengst 99
Esther Verbruggen 00 Flo Bosmans 00
Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 14:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Dio1l Dio 2:02.24 2:02.14
Selene Wortel 97 29.45 Susanne van der Linden 88
Nadja Wortel 98 Sanne van Gelder 98
2. De Meer 1 De Meer 2:03.18 2:03.90
Eline van Gemert 95 30.17 Lindsey Hol 90
Nynke Hagen 97 Suzanne Robberegt 92
3. De Meer 2 De Meer 2:15.66 2:16.22
Chantal van der Horst 94 31.29 Nadége van Meeteren 74
Claire Vermeulen 96 Anneloes de Groot 01
Programmanr. 4 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Programmanr. 5 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
4-11-2012 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Meer 1 De Meer 2:17.22 2:12.53
Joost Schepers 99 34.66 Arie van der Vlist 98
Richard van der Horst 97 Sjors Spronk 00
2. Dol Dio 2:15.05 2:13.10
Jaro Musters 98 32.67 Fabio Mieris 98
Camo Mieris 00 Timo Musters 98
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 6

Heren, 4 x 50m wisselslag

Senioren Open

4-11-2012 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Ninavan 't Hoog Bz&Pc 41.49 200200792 40.33
2. lIsavan der Meijden Eiffel 46.37 200201980 41.99
3. Hannah Franssen Eiffel 47.87 200202646 47.21
4. Bettina van der Weele De Meer 46.89 200201294 47.90
5. Samanja Flos De Meer 52.54 200200170 48.14
6. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200203800 50.45
7. Juline van Meeteren De Meer 51.32 200300406 52.05
8. Zonne ledema Eiffel NT 200301758 55.08
Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Kim Loeffen Zeester Meerval 32.04 199403432 30.91
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval NT 199602580 30.95
3. Nikki Burcksen Hieronymus 33.81 199701424 32.97
4. Manon Kampman Zeester Meerval 33.61 200000614 33.34
5. Lisa van den Eng D'elft 35.32 199602070 33.50
6. Evy Ulijn Zeester Meerval 34.10 199604100 33.53
7. Lindi Verkooijen Sbc2000 35.20 199503826 33.56
8. Kyra Jongman Zeester Meerval 35.18 199902688 3398 R 1
9. Kristy Nagtzaam Hieronymus 34.70 200002212 33.98 R 2
10. Valerie Jongenelen Sbc2000 34.40 199705304 34.29
11. Noortje de Ronde D'elft 34.23 199803830 34.66
12. Laura Roelevink Sbhc2000 36.60 199802258 34.87
13. Marith Schuur Hieronymus 36.72 199805954 35.19
14. Femke Rongen D'elft 36.00 199804682 35.45
15. Ceylan Dursun Hieronymus 35.00 199602728 36.07
16. Nicoline Schol Bz&Pc 37.59 200003600 36.26 FJ1
17. Floor Habers Zeester Meerval 38.62 200000054 36.26 FJ 2
18. Indy Jongman Zeester Meerval 36.07 200100528 36.49
19. Merle de Lange Bz&Pc 36.75 199900990 36.60
20. Sanne van Gelder Dio 38.16 199803390 37.14
21. Simone Bunnik Bz&Pc 36.96 199702850 37.67
22. Carina Spronk zv De Vennen 38.60 199702382 37.78
23. Romy Paulusse Shc2000 39.06 199805418 38.01
24. Dominique De Briais Backer De Meer 39.19 200001188 38.03
25. Christel Brugmans ZD.F. 39.52 200005602 38.36
Madelon van Uchelen Hieronymus 36.93 199604180 38.36
27. Maartje Tak Hieronymus 40.38 200003018 38.72
28. Vera Daman ZWK Merlet 39.25 199803040 38.90
29. Wiecke v.d. Put Eiffel 41.98 200002818 39.06
30. Manon in 't Groen zv De Vennen 39.22 199704272 39.15
31. Anne de Ruijter De Meer 39.38 200002056 39.30
32. Ely van Kraaij Zeester Meerval 39.02 199901050 39.32
33. Nadia Dahmani Hieronymus 39.49 200102012 39.44
34. Frances Speekenbrink D'elft 39.38 200002868 39.48
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
DIS

DIS

AFGEM

Nadége van Meeteren
Lisa de Beijer
Nicole van Jaarsveld
Claire Vermeulen
Dagmar Alderlieste
Amber Baken
Serena de Pijper
Pernilla Mulder
Sarah Vandeursen
Kimberly Bernaards
llse Baken

Tessa Kimenai
Yasmine Suk

Mees Schultheiss

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Amy Verhouden

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Manal Al Aataati

Programmanr. 9

In.tijd
De Meer 39.59
Eiffel 42.42
Bz&Pc 42.04
De Meer 41.23
Shc2000 41.56
Eiffel 40.57
Shc2000 43.32
Shc2000 43.71
Zeester Meerval 45.70
Hieronymus 43.60
Eiffel 50.61
zv De Vennen 48.66
Sbc2000 45.02
Sbc2000 46.30

Eiffel 44.70

De Meer 45.50

Jongens, 50m rugslag

197400736
200002814
200102254
199606638
200100438
200002816
200001292
200101142
200100444
200101600
200103852
200100270
200003448
199902430

200101400

200101092

Tijd
39.82
39.98
40.00
40.16
40.23
40.44
41.77
42.92
43.45
43.75
44.57
44.90
45.66

Minioren 6 en later

4-11-2012 - 14:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Koen lIriks Hieronymus 44.44 200300261 43.70
2. Ananye Achintye Eiffel 49.94 200202349 44.04
3. Melvin Giebels De Krabben 48.35 200102243 45.22
4. Yuri Wasser Eiffel 58.12 200301327 53.11

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren Open

4-11-2012 - 14:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Ramon Verhulst Hieronymus 29.27 199601751 29.64
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 30.27 199205873 30.02

3. Teun van Houtert Dommelbaarzen 30.27 199603065 30.56 FJ1
4. Teun Strijbosch Zeester Meerval 31.34 199603041 30.56 FJ2

5. Erwin van Boven Shc2000 33.01 198500343 30.68
6. Sven Alderlieste Shc2000 32.71 199501329 31.26
7. Floris van der Meer D'elft 31.88 199701041 31.47
8. Alex in 't Groen zv De Vennen 31.12 199502683 31.68
9. Fime Namwansa Zeester Meerval 31.50 199603827 32.24
10. Andy van Akkeren Hieronymus 32.42 199505381 32.25
11. Dennis van Oosterhout Shc2000 32.99 198902337 32.29
12. Klaas Arkesteijn D'elft 35.71 199901897 32.65
Darren van Maanen De Meer 33.42 199702529 32.65
Elwin van Gerwen Eiffel 34.02 199801125 32.65
15. Rick Minkman Hieronymus 33.16 199701097 33.12
16. Dave Jansen D'elft 37.76 199805299 33.22
17. Bobby Visser Zeester Meerval 34.40 199601437 33.28
18. Emiel van Avezaath Hieronymus 34.00 199203261 33.36
19. Viktor Warndorff Hieronymus 34.53 199703885 33.58
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
20. Joey Dukker D'elft 35.17 199703533 34.00
21. Rick van den Eng D'elft 38.98 199800755 34.79
22. Sebastiaan van der Leden D'elft 35.71 199803745 35.53
23. Timothy Giebels De Krabben 43.59 199904383 35.75
24. lvar Wijffels Dommelbaarzen 39.61 199801369 36.48
25. Anton Jansen Dio 38.36 200003621 36.60 FJ1
26. Tim Vogel Lutra 38.59 199902467 36.60 FJ2
27. Sjors Spronk De Meer 38.19 200004145 36.71
28. Timo van Lint Eiffel 38.85 199801785 36.76
29. Yoran van der Krabben ZWK Merlet 38.32 199705067 37.13
30. Rolf Bavelaar D'elft 39.16 200001747 37.80
31. Camo Mieris Dio 38.03 200001557 38.20
32. Jordi Martens Z.D.F. 38.82 199902699 38.60
33. Lennart Alderlieste Shc2000 41.30 199701067 38.92
34. Eddy Janson De Meer 39.51 199605153 39.03
35. Derk Beemer Eiffel 41.66 200002901 39.80
36. Tamas Esser Zeester Meerval 40.48 200002785 39.96
37. Janne Englebert Hieronymus 44.85 200101561 40.07
38. Merijn van der Donk zv De Vennen 39.95 199901525 40.34
39. Martijn Landzaat De Meer 40.08 199804863 40.40
40. Milan van Wouden Lutra 42.52 200001143 41.00
41. Toby van Triest Eiffel 43.08 200003413 41.11
42. Bryn Vermeulen De Meer NT 199805443 42.42

Joris Jorissen Hieronymus 47.73 200002703 42.42
44. Jan-Willem Topfer Eiffel 47.42 200101825 42.65
45. Bart de Bruijn Z.D.F. 44,76 200004177 43.82
46. Sander van Akkeren Hieronymus 43.70 199902475 43.84
47. Steyn Nieuwstad Hieronymus 49.68 200102641 44.49
DIS Jimmy Dukker D'elft 33.80 199703531
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:40 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Merel van den Heuvel De Meer 4558 200201784 45.24
2. Tessa Loos Hieronymus 47.56 200200608 45.50
3. Roos Englebert Hieronymus 49.00 200200606 46.31
4. Maaike Broersma Bz&Pc 48.94 200201522 48.31
5. lsis Knoop Dio 50.26 200202720 48.69
6. Meike Simons Eiffel 52.31 200201184 49.53
7. Samanja Flos De Meer 51.69 200200170 52.10
8. Maud de Beijer Eiffel 53.89 200202642 52.41
9. Bettina van der Weele De Meer 51.28 200201294 52.77
10. Lieke Smeets Eiffel 53.84 200301306 52.80
11. Zonne ledema Eiffel 53.90 200301758 53.11
12. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 53.29 200203800 53.88
13. Anne van Loon Hieronymus 55.86 200203178 54.80
14. Renske Meulenbeld De Meer 59.30 200300980 1:01.14
DIS Annakha Flos De Meer 1:01.36 200400074
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.
DIS Gabriela Topfer Eiffel 57.40 200301764

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

4-11-2012 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Marissa Minkman Hieronymus 34.08 199306054 34.12
2. Elise Pennings Zeester Meerval 34.21 199503608 34.31
3. Eline van Gemert De Meer 36.57 199505458 36.65
4. Uma Kraus D'elft 37.25 199802328 36.73
5. Susanne van der Linden Dio 36.64 198802736 37.10
6. Laura van Dijke Hieronymus 37.24 199801152 37.33
7. Tes Schouten Bz&Pc 38.14 200003120 37.92
8. Frederique Janssen Zeester Meerval 38.79 199901554 38.07
9. Selene Wortel Dio 38.69 199700654 38.92
10. Senna Lindenberg Hieronymus 42.18 199900738 38.94
11. Ceylan Dursun Hieronymus 40.00 199602728 39.66
12. Aniek Resink Dio 37.06 199500738 39.81
13. Sytske van der Laan D'elft 40.40 199902008 39.86
14. Chantal van der Horst De Meer 39.56 199400616 39.89
15. Nadja Wortel Dio 40.54 199800798 40.28
16. Sarah Risseeuw De Meer 39.59 199904346 40.34
17. Dominique De Briais Backer De Meer 41.57 200001188 40.46
18. Sarah Uuldriks Hieronymus 41.44 200000946 40.76
19. Vera Daman ZWK Merlet 41.99 199803040 41.08
20. Carina Spronk zv De Vennen 41.34 199702382 41.39
21. Femke Rongen D'elft 41.63 199804682 41.48
22. Claire van den Berg Zeester Meerval 41.86 199800752 41.56
23. Manon in 't Groen zv De Vennen 41.29 199704272 41.62
24. Margaux Damen Hieronymus 41.37 199704464 41.76
25. Nienke van der Mast Sbc2000 44.99 199802912 41.92
26. Julia van Leeuwen Eiffel 42.80 200001464 41.97
27. Maaike de Beer Zeester Meerval 41.96 199702504 42.31
28. Annika Spijker Hieronymus 44.61 199902860 42.92
29. Maritte Pisters Zeester Meerval 42.72 199802190 43.65
30. Amy Verhouden Eiffel 49.47 200101400 44.60
31. Flo Bosmans ZWK Merlet 46.75 200000104 44 .95
32. Marit Hoogenboom D'elft 44.43 199903926 45.09
33. Annika van Leeuwen Sbc2000 4416 199705790 45.26
34. Karlijn Spijker Hieronymus 48.70 199902862 45.29
35. Lisa Trinh Hieronymus 48.33 200005540 45.90
36. Renske Dijkstra Sbc2000 48.64 200002040 4591
37. Amber Baken Eiffel 47.20 200002816 46.01
38. Floor Ketting Eiffel 47.34 200102358 46.08
39. Stéphanie van Mil D'elft 46.28 199804548 47.12
40. Anneloes de Groot De Meer 45.02 200100762 47.24
41. Tessa Kimenai zv De Vennen 49.89 200100270 47.54
42. Lisa de Beijer Eiffel 48.57 200002814 47.57
43. Gwen Quirijnen Hieronymus 46.87 200102014 47.64
44. Fay Cuijpers Lutra 46.61 200103366 47.92
45. llse Baken Eiffel 53.50 200103852 47.94
46. Sacha Kimenai zv De Vennen 52.32 200000966 48.42
47. Emmelie van Leeuwen Eiffel 53.53 200103322 50.76
DIS Nienke Timmers ZWK Merlet 51.52 200103008
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Sophie Waller Sbc2000 49.38 199905718
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Esmee Kersten Hieronymus 50.91 200002794
AFGEM Manal Al Aataati De Meer 52.05 200101092
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
NG Aya Yagini Sbc2000 47.36 200002048
Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 14:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Xander v.d. Plas Eiffel 43.86 200101029 43.56
2. Timo Spaans Dio 44.46 200201087 44.21
3. Jarno Koster ZWK Merlet 49.66 200200637 48.14
4. Lucas Peters Eiffel 55.38 200301325 49.99
5. Pieter Tijs Nijsen Eiffel 51.70 200300563 50.96
6. Bas Faber Lutra 49.33 200101923 51.36
7. Kevin Kersten Hieronymus NT 200301355 55.38
8. Yuri Wasser Eiffel 1:05.06 200301327 1:00.31
DIS Sebastiaan Jorissen Hieronymus 59.98 200300675

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 14

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

4-11-2012 - 15:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Coen de Bruijn Hieronymus 29.53 199205151 29.39
2. Fabian Sebregts Hieronymus 31.95 199500689 31.81
3. Jan van Opstal Hieronymus 32.90 198602291 32.61
4. Jordy Jongenelen Sbc2000 33.29 199504995 33.37
5. Wouter van Eekelen Dio 34.07 199503127 3494 H1
6. Roeland van der Heijden Eiffel 34.11 196701389 3494 R 2
7. Andy van Akkeren Hieronymus 35.02 199505381 35.10
8. Vincent Dermaux Hieronymus 36.33 199600599 3556 Rl 1
9. Rick van den Eng D'elft 35.97 199800755 35.56 R 2
10. Stefan van der Heijden zv De Vennen 37.87 199702159 36.51
11. Rick Bulman Hieronymus 38.82 200101899 36.72
12. Sander van Bentum Hieronymus 35.47 199602391 36.79
13. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 37.99 199803293 37.23
14. Alex in 't Groen zv De Vennen 38.44 199502683 3752 H1
15. Thomas Manuel Eiffel 38.66 199800919 3752 R 2
16. Erwin IJpelaar zv De Vennen 38.12 199701071 37.74
17. Richard van der Horst De Meer 38.20 199700179 38.12
18. Jordi van Akkeren Hieronymus 37.51 199604705 38.16
19. Emiel van Avezaath Hieronymus 36.25 199203261 38.39
20. Fabio Mieris Dio 40.39 199803097 38.58
21. Gian Passania Sbc2000 42.20 199801169 39.47
22. Luka van Wouden Lutra 40.18 199801407 39.77
23. Joey Dukker D'elft 39.96 199703533 39.79
24. Sebastiaan van der Leden D'elft 40.64 199803745 40.40
25. Timo van Lint Eiffel 41.96 199801785 40.51
26. Danny Réther Sbc2000 40.93 199803167 41.25
27. Sander van Jaarsveld Bz&Pc 42.44 199900877 41.34
28. Jimmy Pieck Zeester Meerval 44.62 200004179 42.12
29. Timothy Giebels De Krabben 45.66 199904383 42.81
Jordy Rens Dio 43.48 199904431 42.81
31. Joey Bartelds Sbc2000 47.22 199805033 42.87
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
32. Jarno Koreman zv De Vennen 44.34 199901179 43.19
33. Derk Beemer Eiffel 44.04 200002901 45.07
34. Toby van Triest Eiffel 48.90 200003413 45.16
35. Jan-Willem Topfer Eiffel 48.40 200101825 45.39
36. Bryn Vermeulen De Meer NT 199805443 46.58
37. Steyn Nieuwstad Hieronymus 47.13 200102641 46.76
38. Quinn van der Krabben ZWK Merlet NT 200004797 48.80
39. Janne Englebert Hieronymus 51.92 200101561 49.46
DIS Rolf Bavelaar D'elft 44.33 200001747

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Roan van 't Hoog Bz&Pc 44.57 200000741
Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Tessa Loos Hieronymus 1:31.84 200200608 1:30.68
2. Merel van den Heuvel De Meer 1:35.33 200201784 1:32.86
3. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:36.98 200203000 1:34.20
4. Lieke Bastiaansen Dio 1:38.06 200301368 1:35.80
5. Meike Simons Eiffel 1:39.21 200201184 1:41.47
6. Isis Knoop Dio 1:45.09 200202720 1:41.87
7. Samanja Flos De Meer 1:52.73 200200170 1:45.51
8. Lieke Smeets Eiffel 1:57.54 200301306 1:48.88
9. Wynona van Gelder Eiffel 2:03.16 200301304 1:52.31
10. Juline van Meeteren De Meer 1:54.69 200300406 1:59.90
11. Annakha Flos De Meer NT 200400074 2:14.96
DIS Maud de Beijer Eiffel NT 200202642
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 15:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Kim Loeffen Zeester Meerval 1:06.30 199403432 1:05.54
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval NT 199602580 1:08.10
3. Frederique Janssen Zeester Meerval 1:12.13 199901554 1:10.70
4. Sanne Nijholt Zeester Meerval 1:14.49 199803316 1:12.47
5. Kyra Jongman Zeester Meerval 1:18.58 199902688 1:15.72
6. Anaélle De Briais Backer De Meer 1:15.42 199803490 1:16.52
7. Laura Roelevink Sbc2000 1:21.02 199802258 1:16.97
8. Anouk lJpelaar zv De Vennen 1:34.25 199901836 1:17.34
9. Floor Habers Zeester Meerval 1:21.16 200000054 1:17.44
10. Manon Kampman Zeester Meerval 1:22.87 200000614 1:18.21
11. Yasmin Esser Zeester Meerval 1:18.58 199703924 1:18.33
12. Lindsey Hol De Meer 1:20.42 199008088 1:19.19
13. Chantal van der Horst De Meer 1:19.07 199400616 1:19.51
14. Eline van Gemert De Meer 1:17.57 199505458 1:19.80
Suzanne Robberegt De Meer 1:20.24 199203132 1:19.80
16. Nadége van Meeteren De Meer 1:19.86 197400736 1:20.22
17. Eline Hartogs Eiffel 1:26.42 199901388 1:20.23
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
18. Nienke van der Mast Shc2000 1:29.16 199802912 1:20.51
19. Carina Spronk zv De Vennen 1:19.14 199702382 1:20.60
20. Jody Rutjens Lutra 1:20.40 199703648 1:21.20 FJ 1
21. Nynke Hagen De Meer 1:21.04 199705910 1:21.20 FJ2
22. Sarah Risseeuw De Meer 1:18.03 199904346 1:21.50
23. Larissa Bakker Sbc2000 1:33.93 200003744 1:22.60
24. Sabien Timmers ZWK Merlet 1:25.04 199904440 1:23.60
25. Julia van Leeuwen Eiffel 1:21.22 200001464 1:24.19
26. Anne de Ruijter De Meer 1:26.64 200002056 1:24.72 FJ1
27. Dominique De Briais Backer De Meer 1:23.58 200001188 1:24.72 FJ2
28. Ely van Kraaij Zeester Meerval 1:24.20 199901050 1:25.00
29. Nadia Dahmani Hieronymus 1:28.30 200102012 1:25.44
30. Lisa de Beijer Eiffel 1:38.02 200002814 1:27.29
31. Chloé de Vetter Sbc2000 1:30.98 200100842 1:28.09
32. Kiki Hengst ZWK Merlet 1:29.75 199904688 1:28.50
33. Amber Baken Eiffel 1:34.70 200002816 1:28.68
34. Floor Ketting Eiffel 1:30.03 200102358 1:29.81
35. Anneloes de Groot De Meer 1:31.03 200100762 1:29.83
36. Claire Vermeulen De Meer NT 199606638 1:30.00
37. Dagmar Alderlieste Sbc2000 1:30.89 200100438 1:30.86
38. Esther Verbruggen ZWK Merlet 1:38.21 200003384 1:35.27
39. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 1:33.94 200100444 1:38.26
DIS Sacha Kimenai zv De Vennen 1:52.13 200000966

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.
DIS Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:30.18 200102128
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:30.85 200200637 1:28.21

2. Xander v.d. Plas Eiffel 1:30.67 200101029 1:30.87

3. Koen Iriks Hieronymus 1:36.86 200300261 1:34.89

4. Twan Meulenbeld De Meer 1:37.07 200102553 1:36.51

5. Ananye Achintye Eiffel 1:39.92 200202349 1:37.47
Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 1:00.63 199205151 59.82

2. Teun Strijbosch Zeester Meerval 1:03.67 199603041 1:02.25

3. Erwin van Boven Sbc2000 1:06.49 198500343 1:04.38

4. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:05.03 199205873 1:05.16

5. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:04.99 199603065 1:05.24

6. Fime Namwansa Zeester Meerval 1:05.83 199603827 1:05.63

7. Fabian Sebregts Hieronymus 1:06.90 199500689 1:05.64

8. Tim Faber Lutra 1:08.83 199505163 1:07.03

9. Arie van der Vlist De Meer 1:14.44 199804945 1:08.68

10. Jordy Jongenelen Sbc2000 1:07.94 199504995 1:09.30
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
11. Bobby Visser Zeester Meerval 1:12.82 199601437 1:09.41
12. Jaro Musters Dio 1:15.76 199801141 1:14.10
13. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:25.27 199901217 1:16.78
14. Darren van Maanen De Meer 1:19.92 199702529 1:17.62
15. Joost Schepers De Meer 1:15.20 199901017 1:17.78
16. Wessel Brands Eiffel 1:22.90 199901563 1:17.80
17. Timo van Lint Eiffel 1:20.26 199801785 1:17.95
18. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 1:22.96 199801369 1:18.95
19. Richard van der Horst De Meer 1:21.09 199700179 1:19.20
20. Timo Musters Dio 1:19.00 199803325 1:20.73
21. Tim Vogel Lutra 1:21.82 199902467 1:20.99
22. Sjors Spronk De Meer 1:22.48 200004145 1:21.45
23. Timothy Giebels De Krabben 1:20.40 199904383 1:21.61
24. Bas Erdmann Hieronymus 1:30.07 200003065 1:21.91
25. Lennart Alderlieste Sbc2000 1:27.84 199701067 1:24.46
26. lan Terlouw Bz&Pc 1:27.89 200002345 1:24.90
27. Eddy Janson De Meer 1:23.50 199605153 1:25.27
28. Jarno Koreman zv De Vennen 1:37.83 199901179 1:26.25
29. Jelle Hendriks Lutra 1:28.47 200002011 1:26.60
30. Martijn Landzaat De Meer 1:34.60 199804863 1:26.71
31. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:32.31 200004179 1:30.88
32. Tamés Esser Zeester Meerval 1:35.65 200002785 1:34.10
33. Sander van Akkeren Hieronymus 1:34.85 199902475 1:38.06

NG.ZA Roan van 't Hoog Bz&Pc 1:27.72 200000741
Programmanr. 1801 50m rugslag 5 jaar en ouder
4-11-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Knook Hieronymus 52.47 200004764 50.00
2. Koen Lockefeir Hieronymus NT 2003 50.29
3. Levi Brouwers Hieronymus NT 2002 52.69
4. Kim Becx Hieronymus NT 2003 52.99
5. Jessie Vercauteren Hieronymus NT 2002 53.12
6. Laura Heijkans Hieronymus NT 2001 55.07
7. Falco Piree Hieronymus NT 2004 56.80
8. Shakire Verschuren Hieronymus NT 2005 57.82
9. Iris Iriks Hieronymus NT 2005 58.11
10. Lars Bulman Hieronymus NT 2006 59.46
11. Daan Trinh Hieronymus NT 2004 59.53
12. Tessa Kerkhof Hieronymus NT 2003 59.91
13. Matija Mrak Hieronymus NT 2004 1:03.98
14. Owen van Aalst Hieronymus NT 2005 1:04.23
15. Gunar Loos Hieronymus NT 2003 1:05.27
16. David Ovsepian Hieronymus NT 2004 1:05.41
17. Lara van Aalst Hieronymus NT 2002 1:05.70
18. Sverre Spijker Hieronymus NT 2007 1:09.51
19. Daan Noé Hieronymus NT 2004 1:11.40
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 19

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

4-11-2012 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Roos Englebert Hieronymus 40.78 200200606 39.85
2. Maaike Broersma Bz&Pc 49.02 200201522 43.55
3. Nina van 't Hoog Bz&Pc 44.67 200200792 45.18
4. lsa van der Meijden Eiffel 47.14 200201980 45.21
5. Lieke Bastiaansen Dio 44.67 200301368 45,53
6. Hannah Franssen Eiffel NT 200202646 47.91
7. Gabriela Topfer Eiffel 49.69 200301764 48.59
8. Merel van den Heuvel De Meer 45.84 200201784 49.02
9. Renske Meulenbeld De Meer 56.28 200300980 53.43
10. Wynona van Gelder Eiffel 56.28 200301304 1:00.43
Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Evy Ulijn Zeester Meerval 30.60 199604100 29.75
2. Elise Pennings Zeester Meerval 29.43 199503608 30.27
3. Lisavan den Eng D'elft 32.09 199602070 31.96
4. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 33.62 199802120 32.29
5. Sanne Nijholt Zeester Meerval 33.00 199803316 3241
6. Kristy Nagtzaam Hieronymus 32.90 200002212 3291
7. Indy Jongman Zeester Meerval 34.68 200100528 3341
8. Ceylan Dursun Hieronymus 33.30 199602728 33.60
9. Selene Wortel Dio 33.14 199700654 3369 H1
10. Valerie Jongenelen Sbc2000 34.53 199705304 33.69 R 2
11. Lindi Verkooijen Sbc2000 34.82 199503826 33.86
12. Suzanne Robberegt De Meer 33.06 199203132 34.30
13. Yasmin Esser Zeester Meerval 37.04 199703924 34.44
14. Susanne van der Linden Dio 34.08 198802736 34.54
15. Annika Spijker Hieronymus 35.46 199902860 34.89
Anaélle De Briais Backer De Meer 34.62 199803490 34.89
17. Lindsey Hol De Meer 34.92 199008088 35.38
18. Noortje de Ronde D'elft 37.69 199803830 35.53
19. Lilianne Sweere Hieronymus 36.56 199704376 35.56
20. Simone Bunnik Bz&Pc 36.18 199702850 35.80
21. Laura Roelevink Sbc2000 35.19 199802258 35.81
22. Sarah Uuldriks Hieronymus 34.21 200000946 35.96
23. Christel Brugmans Z.D.F. 35.70 200005602 35.98
24. Nadja Wortel Dio 38.56 199800798 36.51
25. Eline Hartogs Eiffel 36.20 199901388 36.83
26. Julia van Leeuwen Eiffel 35.54 200001464 37.49
27. Nynke Hagen De Meer 35.45 199705910 37.52
28. Maritte Pisters Zeester Meerval 36.88 199802190 3781 H1
29. Sanne Rebers Hieronymus 37.16 199902082 3781 R2
30. Janne Sprokholt Zeester Meerval 39.70 200102128 38.26
31. Tes Schouten Bz&Pc 37.88 200003120 38.32
32. Uma Kraus D'elft 39.57 199802328 39.10
33. Romy Paulusse Sbc2000 39.13 199805418 39.46
34. Wiecke v.d. Put Eiffel 42.00 200002818 40.07
35. Lisa de Beijer Eiffel 43.77 200002814 40.71
36. Amy Verhouden Eiffel 41.68 200101400 41.41
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 20, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
37. Stéphanie van Mil D'elft 44.16 199804548 41.66
38. Floor Ketting Eiffel 42.13 200102358 42.16
39. Daphne Schalk zv De Vennen 45.58 200000780 43.43
40. Gwen Quirijnen Hieronymus 39.98 200102014 43.45
41. Dagmar Alderlieste Sbhc2000 44.29 200100438 43.84
42. Fay Cuijpers Lutra 47.47 200103366 44.19
43. Kimberly Bernaards Hieronymus 43.27 200101600 45.31

Programmanr. 21 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 16:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Lucas Peters Eiffel NT 200301325 42.88
2. Twan Meulenbeld De Meer 44.00 200102553 42.95
3. Timo Spaans Dio 42.22 200201087 43.31
4. Ananye Achintye Eiffel NT 200202349 44.48
5. Melvin Giebels De Krabben 46.91 200102243 52.13
Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 16:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Coen de Bruijn Hieronymus 26.82 199205151 26.74
2. Jan van Opstal Hieronymus 27.83 198602291 27.60
3. Dennis van Oosterhout Sbc2000 28.72 198902337 28.20
4. Ramon Verhulst Hieronymus 28.30 199601751 28.37
5. Sven Alderlieste Sbc2000 29.11 199501329 28.84
6. GoOran Loos Hieronymus 29.57 197201475 29.86
7. Floris van der Meer D'elft 32.25 199701041 30.37
8. Wouter van Eekelen Dio 29.97 199503127 30.38
Jordy Jongenelen Sbc2000 29.53 199504995 30.38
10. Rick Minkman Hieronymus 31.01 199701097 30.54
11. Arie van der Vlist De Meer 31.49 199804945 30.66
12. Leandros Sidiropoulos Lutra 31.98 199405727 31.79
13. Klaas Arkesteijn D'elft 36.35 199901897 31.82
14. Jimmy Dukker D'elft 33.80 199703531 32.05
15. Michael Wang Lutra 35.12 199605343 32.30
16. Dave Jansen D'elft NT 199805299 32.70
17. Jordi van Akkeren Hieronymus 33.74 199604705 33.21
18. Gian Passania Sbc2000 36.43 199801169 34.10
19. Rick Bulman Hieronymus 35.34 200101899 34.20
20. Matthijs Schalk zv De Vennen 35.71 199901217 34.60
21. Yoran van der Krabben ZWK Merlet 36.93 199705067 35.47
22. Thomas Manuel Eiffel 37.53 199800919 35.68
23. Elwin van Gerwen Eiffel 37.33 199801125 35.69
24. Sjors Spronk De Meer 36.93 200004145 36.25
25. Joost Schepers De Meer 38.71 199901017 36.40
26. Wessel Brands Eiffel 38.19 199901563 3717 H1
27. Jordy Rens Dio 39.03 199904431 37.17 R 2
28. Jordi Martens Z.D.F. 38.02 199902699 37.81
29. Jan-Willem Topfer Eiffel 39.85 200101825 38.26
30. Jimmy Pieck Zeester Meerval 42.33 200004179 41.51
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
31. Joey Bartelds Shc2000 50.57 199805033 42.26
32. Toby van Triest Eiffel 44.12 200003413 42.58
33. Danny Réther Shc2000 42.35 199803167 43.21

34. Lars Kammers Hieronymus 40.31 200100497 43.46

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later

4-11-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Tessa Loos Hieronymus 34.77 200200608 34.92
2. Roos Englebert Hieronymus 36.33 200200606 35.27
3. Nienke Jonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.01 200203000 37.17
4. lsa van der Meijden Eiffel 38.20 200201980 38.16
5. Gabriela Topfer Eiffel 46.12 200301764 39.48
6. Hannah Franssen Eiffel 39.55 200202646 40.05
7. Bettina van der Weele De Meer 43.16 200201294 40.85

8. Lieke Bastiaansen Dio 39.89 200301368 41.54
9. Meike Simons Eiffel 41.54 200201184 41.64
10. Lieke Smeets Eiffel 47.63 200301306 43.59
11. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 46.33 200203800 44.72
12. Wynona van Gelder Eiffel 4455 200301304 44.80
13. Maud de Beijer Eiffel 43.97 200202642 45.05
14. Juline van Meeteren De Meer 47.89 200300406 45.77

15. Renske Meulenbeld De Meer 45.73 200300980 47.37
16. Anne van Loon Hieronymus 53.74 200203178 51.73
17. Zonne ledema Eiffel 53.59 200301758 53.98
18. Annakha Flos De Meer 50.29 200400074 59.54
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 16:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Kim Loeffen Zeester Meerval 27.19 199403432 26.50
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval NT 199602580 27.68
3. Frederique Janssen Zeester Meerval 27.58 199901554 28.00 FJ 1
4. Marissa Minkman Hieronymus 28.28 199306054 28.00 R 2
5. Nikki Burcksen Hieronymus 28.36 199701424 29.27
6. Lisa van den Eng D'elft 29.47 199602070 29.62
7. Kyra Jongman Zeester Meerval 30.59 199902688 29.72
8. Noortje de Ronde D'elft 29.32 199803830 29.87
Lotte Verbiesen Zeester Meerval 30.04 199802120 29.87
10. Yasmin Esser Zeester Meerval 29.99 199703924 29.92
Aniek Resink Dio 28.73 199500738 29.92
12. Anaélle De Briais Backer De Meer 28.98 199803490 30.05
13. Valerie Jongenelen Shc2000 30.03 199705304 30.09
14. Eline Hartogs Eiffel 30.42 199901388 30.32
15. Senna Lindenberg Hieronymus 30.92 199900738 30.46
Eline van Gemert De Meer 29.64 199505458 30.46
17. Kristy Nagtzaam Hieronymus 29.42 200002212 3047 H1
18. Ceylan Dursun Hieronymus 29.00 199602728 30.47 R 2
19. Claire van den Berg Zeester Meerval 30.90 199800752 30.53
20. Marith Schuur Hieronymus 30.70 199805954 30.70
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang
21.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

74.
75.

Uma Kraus

Manon Kampman
Laura van Dijke
Nicoline Schol
Anouk IJpelaar
Lindsey Hol

Myrthe Franken
Floor Habers

Sytske van der Laan
Susanne van der Linden
Maaike de Beer
Christel Brugmans
Nienke van der Mast
Merle de Lange
Vera Daman

Sanne van Gelder
Chantal van der Horst
Nynke Hagen

Carina Spronk

Jody Rutjens
Maartje Tak

Femke Rongen
Karlijn Spijker
Romy Paulusse
Sarah Risseeuw
Anne de Ruijter
Suzanne Robberegt
Wiecke v.d. Put
Sanne Rebers
Frances Speekenbrink
Sabien Timmers
Claire Vermeulen
Manon in 't Groen
Nadége van Meeteren
Margaux Damen
Marit Hoogenboom
Amy Verhouden
Nicole van Jaarsveld
Lisa de Beijer
Annika van Leeuwen
Serena de Pijper
Chloé de Vetter

Flo Bosmans
Daphne Schalk
Pernilla Mulder
Yasmine Suk

Floor Ketting

Janne Sprokholt
Mees Schultheiss
Amber Baken

Sarah Vandeursen
Sophie Waller

Kiki Hengst
Anneloes de Groot
Kimberly Bernaards

D'elft

Zeester Meerval
Hieronymus
Bz&Pc

zv De Vennen
De Meer

De Krabben
Zeester Meerval
D'elft

Dio

Zeester Meerval
Z.D.F.
Shc2000
Bz&Pc

ZWK Merlet
Dio

De Meer

De Meer

zv De Vennen
Lutra
Hieronymus
D'elft
Hieronymus
Shc2000

De Meer

De Meer

De Meer
Eiffel
Hieronymus
D'elft

ZWK Merlet
De Meer

zv De Vennen
De Meer
Hieronymus
D'elft

Eiffel

Bz&Pc

Eiffel
Shc2000
Shc2000
Shc2000
ZWK Merlet
zv De Vennen
Shc2000
Shc2000
Eiffel

Zeester Meerval
Shc2000
Eiffel

Zeester Meerval
Shc2000
ZWK Merlet
De Meer
Hieronymus

In.tijd
30.81
29.95
31.08
32.34
32.26
31.10
31.44
31.65
32.47
30.25
31.64
32.17
32.43
31.57
32.24
32.28
31.89
30.54
32.26
31.31
33.18
32.87
33.26
31.75
32.00
32.17
31.96
33.80
33.09
33.86
35.40
35.57
32.76
32.50
39.05
34.08
35.37
35.81
34.45
33.86
34.75
35.22
32.68
38.54
36.33
36.80
35.48
36.02
37.27
38.50
36.02
36.73
36.07
35.70
37.60

199802328
200000614
199801152
200003600
199901836
199008088
199705332
200000054
199902008
198802736
199702504
200005602
199802912
199900990
199803040
199803390
199400616
199705910
199702382
199703648
200003018
199804682
199902862
199805418
199904346
200002056
199203132
200002818
199902082
200002868
199904440
199606638
199704272
197400736
199704464
199903926
200101400
200102254
200002814
199705790
200001292
200100842
200000104
200000780
200101142
200003448
200102358
200102128
199902430
200002816
200100444
199905718
199904688
200100762
200101600

Tijd
30.92
30.92
30.96
31.02
31.15
31.22
31.28
31.31
31.34
31.37
31.54
31.60
31.65
31.67
31.75
31.80
31.82
31.92
32.03
32.04
32.10
32.14
32.34
32.37
3241
32.56
32.73
32.88
33.03
33.13
33.19
33.39
33.61
33.61
33.94
34.18
34.41
34.55
35.03
35.10
35.30
35.31
35.55
35.80
35.87
35.88
35.95
36.30
36.71
36.71
37.26
37.26
37.26
37.38
3791

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
76. Renske Dijkstra Shc2000 36.70 200002040 38.06
77. Nienke Timmers ZWK Merlet 42.64 200103008 38.90
78. Sacha Kimenai zv De Vennen 40.80 200000966 39.40
79. Tessa Kimenai zv De Vennen 40.74 200100270 39.51
80. Lisa Trinh Hieronymus 44.14 200005540 40.03
81. llse Baken Eiffel 43.37 200103852 41.51
82. Esther Verbruggen ZWK Merlet 37.14 200003384 42.28
83. Emmelie van Leeuwen Eiffel 41.42 200103322 42.32

NG.ZA Larissa Bakker Sbc2000 32.71 200003744
AFGEM Esmee Kersten Hieronymus 36.43 200002794
AFGEM Manal Al Aataati De Meer 42.89 200101092
NG Aya Yagini Sbc2000 37.44 200002048
Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 16:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Xander v.d. Plas Eiffel 33.19 200101029 33.63
2. Timo Spaans Dio 34.16 200201087 34.28
3. Jarno Koster ZWK Merlet 36.70 200200637 35.23
4. Janne Englebert Hieronymus 34.25 200101561 35.93
5. Lucas Peters Eiffel 39.28 200301325 36.21
6. Twan Meulenbeld De Meer 36.59 200102553 37.33
7. Koen Iriks Hieronymus 37.51 200300261 37.70
8. Ananye Achintye Eiffel 38.32 200202349 38.37
9. Melvin Giebels De Krabben 37.45 200102243 38.54
10. Bas Faber Lutra 41.38 200101923 39.99
11. Pieter Tijs Nijsen Eiffel 38.80 200300563 40.75
12. Yuri Wasser Eiffel 45.88 200301327 42.68
13. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 44.27 200300675 4474
14. Kevin Kersten Hieronymus NT 200301355 48.24
Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 16:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Jan van Opstal Hieronymus 25.29 198602291 25.36
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 25.37 199205873 25.72
3. Erwin van Boven Shc2000 26.90 198500343 26.04
4. Sven Alderlieste Shc2000 25.98 199501329 26.17
Fabian Sebregts Hieronymus 26.33 199500689 26.17
6. Teun van Houtert Dommelbaarzen 26.11 199603065 26.41
7. Vincent Dermaux Hieronymus 26.49 199600599 26.47
8. Fime Namwansa Zeester Meerval 26.43 199603827 26.59
9. Arie van der Vlist De Meer 26.67 199804945 26.76
10. Andy van Akkeren Hieronymus 26.68 199505381 26.81
11. Ramon Verhulst Hieronymus 25.84 199601751 26.91
12. Alex in 't Groen zv De Vennen 25.94 199502683 27.04
13. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 27.31 199803293 27.21
14. Floris van der Meer D'elft 27.97 199701041 27.31
15. Goran Loos Hieronymus 27.01 197201475 27.35
16. Tim Faber Lutra 27.54 199505163 27.45
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
DIS

AFGEM

Klaas Arkesteijn
Jimmy Dukker

Bobby Visser
Leandros Sidiropoulos
Erwin 1Jpelaar
Sander van Bentum
Joey Dukker

Yoran van der Krabben

Michael Wang
Elwin van Gerwen
Joost Schepers
Matthijs Schalk
Fabio Mieris

Rick van den Eng
Timo van Lint
Viktor Warndorff
Thomas Manuel
Jaro Musters

Ivar Wijffels

Darren van Maanen
Luka van Wouden
Timo Musters
Camo Mieris

Tim Vogel

Rolf Bavelaar
Anton Jansen
Wessel Brands
Jarno Koreman
Jordy Rens

Jordi Martens
Lennart Alderlieste
Sander van Jaarsveld
Merijn van der Donk
Richard van der Horst
lan Terlouw

Eddy Janson
Martijn Landzaat
Jelle Hendriks
Toby van Triest
Joris Jorissen

Bart de Bruijn

Derk Beemer
Tamas Esser
Jan-Willem Topfer
Milan van Wouden
Lars Kammers
Bryn Vermeulen
Steyn Nieuwstad

Quinn van der Krabben

Teun Strijbosch

D'elft

D'elft

Zeester Meerval
Lutra

zv De Vennen
Hieronymus
D'elft

ZWK Merlet
Lutra

Eiffel

De Meer

zv De Vennen
Dio

D'elft

Eiffel
Hieronymus
Eiffel

Dio
Dommelbaarzen
De Meer
Lutra

Dio

Dio

Lutra

D'elft

Dio

Eiffel

zv De Vennen
Dio

Z.D.F.
Shc2000
Bz&Pc

zv De Vennen
De Meer
Bz&Pc

De Meer

De Meer
Lutra

Eiffel
Hieronymus
Z.D.F.

Eiffel

Zeester Meerval
Eiffel

Lutra
Hieronymus
De Meer
Hieronymus
ZWK Merlet
Zeester Meerval

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Emiel van Avezaath

Hieronymus

In.tijd
31.82
27.97
28.15
27.99
28.14
28.42
29.18
29.14
28.41
30.63
28.93
30.07
29.77
29.63
29.79
30.10
32.38
31.26
30.81
33.89
30.96
31.17
31.31
32.42
32.77
32.66
31.42
32.67
34.04
3291
34.36
31.45
35.23
32.08
34.00
33.59
35.00
34.80
35.42
34.61
34.99
33.58
35.32
34.16
36.19
35.82

NT
36.82
41.27
25.70

27.92

199901897
199703531
199601437
199405727
199701071
199602391
199703533
199705067
199605343
199801125
199901017
199901217
199803097
199800755
199801785
199703885
199800919
199801141
199801369
199702529
199801407
199803325
200001557
199902467
200001747
200003621
199901563
199901179
199904431
199902699
199701067
199900877
199901525
199700179
200002345
199605153
199804863
200002011
200003413
200002703
200004177
200002901
200002785
200101825
200001143
200100497
199805443
200102641
200004797
199603041

199203261

Tijd
27.86
28.11
28.13
28.34
28.45
28.74
28.79
28.79
28.82
29.12
29.19
29.22
29.54
29.71
29.78
29.81
30.04
30.20
30.45
30.62
31.22
31.22
31.24
31.28
31.82
31.83
31.89
32.16
32.48
32.74
32.75
32.93
33.23
33.30
33.62
33.96
34.03
34.06
34.20
34.49
34.49
34.66
35.00
35.00
35.78
36.11
36.45
36.59
37.26

FJ1
FJ2

F1
FJ2

FJ1
FJ2
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus

Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 2601

50m vrije slag

5 jaar en ouder

4-11-2012 - 16:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Sara Knook Hieronymus 46.63 200004764 42.57
2. Koen Lockefeir Hieronymus NT 2003 44.64
3. Levi Brouwers Hieronymus NT 2002 49.09
4. Jessie Vercauteren Hieronymus NT 2002 49.23
5. Laura Heijkans Hieronymus NT 2001 51.20
6. Shakire Verschuren Hieronymus NT 2005 54.26
7. Lars Bulman Hieronymus NT 2006 5471
8. Gunar Loos Hieronymus NT 2003 56.06
9. Falco Piree Hieronymus NT 2004 58.01
10. Lara van Aalst Hieronymus NT 2002 58.67
11. Iris Iriks Hieronymus NT 2005 1:01.31
12. Kim Becx Hieronymus NT 2003 1:01.51 H1
13. Tessa Kerkhof Hieronymus NT 2003 1:01.51 R 2
14. Owen van Aalst Hieronymus NT 2005 1:09.30
15. David Ovsepian Hieronymus NT 2004 1:09.76
16. Matija Mrak Hieronymus NT 2004 1:09.79
17. Sverre Spijker Hieronymus NT 2007 1:13.59
18. Daan Noé Hieronymus NT 2004 1:15.71
NG Daan Trinh Hieronymus NT 2004
Programmanr. 27 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 16:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Meer 1 De Meer 3:09.28 3:15.52
Bettina van der Weele 02 47.31 Merel van den Heuvel 02
Samanja Flos 02 Juline van Meeteren 03
Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
4-11-2012 - 16:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Meer1 De Meer 2:25.22 2:26.09
Sarah Risseeuw 99 36.61 Anaélle De Briais Backer 98
Dominique De Briais Backer 00 Anne de Ruijter 00
2. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:45.31 2:38.42
Flo Bosmans 00 37.01 Sabien Timmers 99
Esther Verbruggen 00 Kiki Hengst 99
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hieronymus

Zwem - en polovereniging

Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 4-11-2012

Programmanr. 29

Dames, 4 x 50m wisselslag

Senioren Open

4-11-2012 - 17:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Meer1 De Meer 2:17.25 2:18.84
Nynke Hagen 97 37.06 Suzanne Robberegt 92
Eline van Gemert 95 Lindsey Hol 90
2. Dol Dio 2:17.87 2:21.75
Aniek Resink 95 34.27 Selene Wortel 97
Nadja Wortel 98 Sanne van Gelder 98
3. De Meer 2 De Meer 2:37.70 2:39.46
Anneloes de Groot 01 45.80 Nadege van Meeteren 74
Chantal van der Horst 94 Claire Vermeulen 96
Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
4-11-2012 - 17:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
4-11-2012 - 17:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Delftl D'elft 2:03.35 1:57.36
Dave Jansen 98 27.92 Klaas Arkesteijn 99
Rolf Bavelaar 00 Sebastiaan van der Leden 98
Programmanr. 32 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 17:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Delft2 D'elft 1:54.22 1:52.03
Floris van der Meer 97 27.03 Joey Dukker 97
Rick van den Eng 98 Jimmy Dukker 97
2. De Meer 1 De Meer 1:58.57 1:59.76
Joost Schepers 99 29.85 Sjors Spronk 00
Richard van der Horst 97 Arie van der Vlist 98
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